

**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΙΔΡΥΜΑ (Τ.Ε.Ι.) ΗΠΕΙΡΟΥ
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ & ΕΡΕΥΝΩΝ
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΕΙΔΙΚΟΥ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΥ**

ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΕΙΣΗΓΗΤΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ

Την Τετάρτη 9/12/2015 και ώρα 12:00 στο κτίριο της Διοίκησης του ΤΕΙ Ηπείρου στην Άρτα συνεδρίασε η τριμελής Επιτροπή Αξιολόγησης των αιτήσεων υποψηφίων για την πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος στα πλαίσια του Έργου «ISECRET Σχεδίαση και Ανάπτυξη Εξ' Αποστάσεως Αξιολόγηση της Επάρκειας Μεταπτυχιακών προγραμμάτων Μηχανικών Λογισμικού» με κωδικό ΕΛΚΕ 329 για την απασχόληση δύο (2) Ερευνητών-Συνεργατών για την υλοποίηση του έργου σύμφωνα με την υπ' αριθμ. 5109/16-11-2015 Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος του Ειδικού Λογαριασμού.

Η Επιτροπή ορίστηκε με βάση την υπ' αριθμ. Πρωτ. 5089/13-11-2015 Διαπιστωτική Πράξη του Προέδρου της Επιτροπής Εκπαίδευσης & Ερευνών του Ιδρύματος, σύμφωνα με τα οριζόμενα στην ΚΥΑ 679/1996, που κυρώθηκε με το άρθρο 36 του Ν.3794/2009 και τροποποιήθηκε με το άρθρο 36 του Ν.3848/2010, και τον Οδηγό Χρηματοδότησης και Διαχείρισης του Ειδικού Λογαριασμού Κονδυλίων Έρευνας του ΤΕΙ ΗΠΕΙΡΟΥ.

Η Επιτροπή αποτελείται από τους:

1. Βάρρα Γρηγόριο, Αναπληρωτή Καθηγητή, ως Πρόεδρο
2. Ζουμπούλη Μαρία, Επίκουρη Καθηγήτρια, ως μέλος
3. Στεργίου Ελευθέριο, Επίκουρο Καθηγητή, ως μέλος

Η Επιτροπή παρέλαβε από το Πρωτόκολλο της Γραμματείας του Ειδικού Λογαριασμού τις αιτήσεις των υποψηφίων για τις θέσεις με το υπ' αριθμ. 5918/01.12.2015 έγγραφο της Γραμματείας του Ειδικού Λογαριασμού.

ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΓΙΑ ΤΗ ΘΕΣΗ ΜΕ ΚΩΔΙΚΟ INSCRET-01

Τίτλος Πρότασης: «Υπεύθυνος για την οργάνωση και σχεδιασμό Μεθοδολογίας εξ' αποστάσεων προγράμματος μαθημάτων μηχανικών λογισμικού (Ο1), Οργάνωση μετρήσιμων χαρακτηριστικών e-CF (Ο3) και σχεδιασμού syllabus κοινού μεταπτυχιακού (Ο5) καθώς επίβλεψη σχεδίασης portal έργου (Ο2) προγράμματος».

Η Επιτροπή παρέλαβε από το Πρωτόκολλο της Γραμματείας του Ειδικού Λογαριασμού τις αιτήσεις των υποψηφίων για την θέση με κωδικό INSCRET-01 με το υπ' αριθμ. 5918/01-12-2015 έγγραφο της Γραμματείας του Ειδικού Λογαριασμού:

1. ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, με αριθμ. Πρωτ. 5809/30.11.2015

Μετά από μελέτη του φακέλου υποψηφιότητας του ανωτέρω, συντάχθηκε ο Πίνακας Α στον οποίο καταγράφονται τα τυπικά προσόντα του σύμφωνα με τα κατατεθέντα δικαιολογητικά.

ΠΙΝΑΚΑΣ Α (ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ INSCRET-01)

ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Βασικές Σπουδές	Δίπλωμα Ηλεκτρολόγου Μηχανικού και Τεχνολογίας Υπολογιστών Πανεπιστημίου Πατρών, τμήμα Ηλεκτρολόγων Μηχανικών και Τεχνολογίας Υπολογιστών (Λίαν Καλώς/7,27/1999)
Διδακτορικό Δίπλωμα	Διδακτορικό του τμήματος Ηλεκτρολόγων Μηχανικών και Τεχνολογίας Υπολογιστών Πανεπιστημίου Πατρών (2006)
Εμπειρία σε Ερευνητικά Έργα και συντονισμός ερευνητικής ομάδας	6/7/2011-4/12/2012 και 15/5/2013-14/09/2013: Συντονιστής ερευνητικής ομάδας ως έμπειρος ερευνητής για την ανάπτυξη ενός συστήματος υποστήριξης αποφάσεων σε επιχειρησιακό, τακτικό και στρατηγικό επίπεδο για το λιμάνι της Τεργέστης. Υπεύθυνος ομάδας μηχανικών για τον σχεδιασμό και την υλοποίηση του εν λόγω έργου. 7/2011-5/2012: Συντονιστής ερευνητικής ομάδας, ως έμπειρος ερευνητής στα πλαίσια του προγράμματος IAPP 2009-251589-SAIL. Υπεύθυνος της ομάδας για την ανάπτυξη του υπο-συστήματος για την υποστήριξη αποφάσεων κατά τη διαχείριση της κίνησης φορτίων στο λιμάνι της Τεργέστης. 4/2008-9/2008: Συντονιστής ερευνητικής ομάδας, ως μεταδιδακτορικός ερευνητής, του εργαστηρίου Ευφύων Συστημάτων Ελέγχου του Τεχνολογικού Ινστιτούτου της Γεωργίας (ΗΠΑ) (Georgia Institute of Technology) στο έργο με τίτλο "Bell helicopter OSST project", το οποίο χρηματοδοτήθηκε από την εταιρία Bell. Υπεύθυνος της ομάδας μηχανικών για την ανάλυση σημάτων από επιταχυνσιόμετρα και από αισθητήρες μέτρησης απόστασης (proximity sensors) για ελικόπτερα της εταιρίας Bell και την ανάπτυξη αλγορίθμων για ανίχνευση σφαλμάτων στο μηχανισμό μετάδοσης κίνησης του έλικα. 1/2007-12/2007: Συντονιστής ερευνητικής ομάδας, ως μεταδιδακτορικός ερευνητής, του εργαστηρίου Ευφύων Συστημάτων Ελέγχου και Τεχνολογικού Ινστιτούτου της Γεωργίας (ΗΠΑ) (Georgia Institute of Technology) στο έργο με τίτλο "Developing Advanced Diagnostics and Prognostics for System Components", το οποίο χρηματοδοτήθηκε από την εταιρία Fairchild Controls Corporation (FCC). Υπεύθυνος της ομάδας που ανέλαβε την μοντελοποίηση του συστήματος κλιματισμού του μαχητικού ελικοπτέρου Apache και την ανάπτυξη αλγορίθμων ανίχνευσης σφαλμάτων και πρόγνωσης επικείμενων αποτυχιών στο σύστημα κλιματισμού. 10/2006-9/2008: Συντονιστής ερευνητικής ομάδας, ως μεταδιδακτορικός ερευνητής, του εργαστηρίου Ευφύων Συστημάτων Ελέγχου και Τεχνολογικού Ινστιτούτου της Γεωργίας (ΗΠΑ) (Georgia Institute of Technology) στο έργο με τίτλο "Integrated Flight Control and Actuator Health Management (IFCAHM)", το οποίο χρηματοδοτήθηκε από το Air Force Research Laboratory (AFRL) των ΗΠΑ. Υπεύθυνος της ομάδας έρευνας και ανάπτυξης αλγορίθμων ανίχνευσης σφαλμάτων και πρόγνωσης επικείμενων αποτυχιών στο σύστημα πλοήγησης του X-38 Crew Rescue Vehicle V-201. 10/2006-9/2007: Συντονιστής της ερευνητικής ομάδας, ως μεταδιδακτορικός ερευνητής, του εργαστηρίου Ευφύων Συστημάτων Ελέγχου του Τεχνολογικού Ινστιτούτου της Γεωργίας (ΗΠΑ) (Georgia Institute of Technology) στο έργο με τίτλο "Structural Integrity Prognosis System (SIPS)", το οποίο χρηματοδοτήθηκε από την DARPA (Defense Advanced Research Projects Agency). Υπεύθυνος της ερευνητικής ομάδας για την ανάλυση σημάτων από επιταχυνσιόμετρα για το μαχητικό ελικόπτερο Blackhawk και την ανάπτυξη αλγορίθμων για ανίχνευση σφαλμάτων στον μηχανισμό μετάδοσης κίνησης του έλικα. 1/7/2006-30/6/2007: Μέλος της ελληνικής ερευνητικής ομάδας που συμμετείχε στο Πρόγραμμα Συνεργασίας Ελλάδας-Τσεχίας με τίτλο «Ευφυές Σύστημα για την Ανάλυση και Αξιολόγηση Ιατρικών Δεδομένων με χρήση Τεχνικών Υπολογιστικής Νοημοσύνης», το οποίο χρηματοδοτήθηκε από τη Γενική Γραμματεία Έρευνας και Τεχνολογίας (ΓΓΕΤ), με σύμβαση με το ΤΕΙ Ηπείρου. Υπεύθυνος για την ανάπτυξη ενός ευφυούς συστήματος ανάλυσης και αξιολόγησης ιατρικών δεδομένων με χρήση τεχνικών υπολογιστικής νοημοσύνης (ιδιαίτερη έμφαση δόθηκε κατά την πορεία του έργου στην ανάλυση του ηλεκτροκαρδιογραφήματος). 2006-9/2008: Μέλος διαπανεπιστημιακής ερευνητικής ομάδας, ως μεταδιδακτορικός ερευνητής, του εργαστηρίου Ευφύων Συστημάτων Ελέγχου του Τεχνολογικού Ινστιτούτου της Γεωργίας Georgia Institute of Technology) στο πρόγραμμα "Epileptic Seizure detection and prediction from EEG data", το οποίο χρηματοδοτήθηκε από το Τεχνολογικό Ινστιτούτο της Γεωργίας. Υπεύθυνος για την ανάπτυξη μοντέλων της λειτουργίας του εγκεφάλου κατά τη διάρκεια επιληπτικών κρίσεων, μεθόδων ανίχνευσής τους, καθώς και μεθόδων για την αντιμετώπισή τους με τη χρήση εμφυτευόμενων συσκευών. 1/2/2004-31/8/2006: Μέλος της ερευνητικής ομάδας που συμμετείχε στο έργο "Γνωστικά Συλλογιστικά Εργαλεία Στήριξης Αποφάσεων για τη Λογοπαθολογία (ΓΝΩΣΥ-Λ)" στα πλαίσια του «ΑΡΧΙΜΗΔΗΣ: Ενίσχυση Ερευνητικών Ομάδων στα Τ.Ε.Ι. (ΕΠΕΑΕΚ2003)» (2004-2007) Υπεύθυνος για την Ανάπτυξη ενός Συστήματος Υποστήριξης κρίσιμων αποφάσεων βασισμένου σε ευφυείς και προηγμένες τεχνικές, όπως συλλογιστικές μεθόδους περιπτώσεων, τεχνικές υπολογιστικής νοημοσύνης, νέα μοντέλα ασαφών γνωστικών δικτύων και νευρωνικά δίκτυα, προκειμένου να παράσχουν υποστήριξη στη διαφορική διάγνωση

	για περιπτώσεις λογοπαθολογίας. <u>1/3/2003-30/4/2003</u>: Μέλος της ερευνητικής ομάδας του Εργαστηρίου Αυτοματισμού και Ρομποτικής του Πανεπιστημίου Πατρών στα πλαίσια του ερευνητικού προγράμματος «E+T Συνεργασία Ελλάδα-Ρωσία: Ανάπτυξη προηγμένου συστήματος πλοήγησης αυτοκινούμενων ρομπότ με χρήση ασαφών γνωστικών δικτύων» που χρηματοδοτήθηκε από τη ΓΓΕΤ. Υπεύθυνος για τη σχεδίαση και ανάπτυξη αλγορίθμων εκπαίδευσης Ασαφών γνωστικών δικτύων και τη σχεδίαση του Επιβλέποντος του Ιεραρχικού συστήματος με χρήση υπολογιστικών μεθόδων και τεχνικών εμπειρών συστημάτων. <u>1/12/1999-31/7/2001</u>: Συμμετοχή ως υποψήφιος διδάκτορας-ερευνητής στο έργο με τίτλο «99ΕΔ-514: Ανάπτυξη Προηγμένων υβριδικών μεθόδων λήψης κρίσιμων αποφάσεων: εφαρμογές στην Ιατρική», που χρηματοδοτήθηκε από τη ΓΓΕΤ (ΠΕΝΕΔ '99). Υπεύθυνος έρευνας και ανάπτυξης τεχνικών επεξεργασίας σήματος καρδιοτοκογράφου και υλοποίησης υβριδικών υπολογιστικών μεθόδων βασισμένων σε εύκαμπτες τεχνικές μοντελοποίησης πολύπλοκων συστημάτων. Συντονιστής ανάπτυξης αλγορίθμων για επεξεργασία σημάτων με στόχο την ανάπτυξη ενός Συστήματος Λήψης Αποφάσεων.
Διδακτική εμπειρία σε ΑΕΙ	- Επίβλεψη εργαστηριακών ασκήσεων του μαθήματος του 2ου έτους «Ηλεκτρικά Κυκλώματα Ι & ΙΙ» για τα έτη 2000-2001, 2001-2002, 2005-2006 στο Τμήμα Ηλεκτρολόγων Μηχανικών & Τεχνολογίας Υπολογιστών του Πανεπιστημίου Πατρών. - Επίβλεψη εργαστηριακών ασκήσεων του μαθήματος του 3ου έτους «Συστήματα Αυτομάτου Ελέγχου Ι & ΙΙ» για τα έτη 2002-2003, 2003-2004, 2004-2005 στο Τμήμα Ηλεκτρολόγων Μηχανικών & Τεχνολογίας Υπολογιστών του Πανεπιστημίου Πατρών. - Υπεύθυνος για τη σχεδίαση και επίβλεψη εργαστηριακών ασκήσεων του μαθήματος του 7ου εξαμήνου «Εξόρυξη δεδομένων» για το έτος 2005-2006 στο Τμήμα Τηλεπληροφορικής και Διοίκησης του ΤΕΙ Ηπείρου, ως Εργαστηριακός Συνεργάτης (6 ώρες εβδομαδιαίως για 2 εξάμηνα). - Εισηγητής του μαθήματος «Γραφικά σε Η/Υ» του 6ου εξαμήνου για το έτος 2005-2006 στο Τμήμα Τηλεπληροφορικής και Διοίκησης του ΤΕΙ Ηπείρου ως Επιστημονικός Συνεργάτης (2 ώρες εβδομαδιαίως για 2 εξάμηνα). - Υπεύθυνος για τη σχεδίαση και επίβλεψη εργαστηριακών ασκήσεων του μαθήματος του 6ου εξαμήνου «Γραφικά σε Η/Υ» για το έτος 2005-2006 στο Τμήμα Τηλεπληροφορικής και Διοίκησης του ΤΕΙ Ηπείρου ως Εργαστηριακός Συνεργάτης (3 ώρες εβδομαδιαίως για 2 εξάμηνα). - Εισηγητής του μαθήματος «Υπολογιστική Νοημοσύνη» του 7ου εξαμήνου για το έτος 2008-2009 στο Τμήμα Τηλεπληροφορικής και Διοίκησης του ΤΕΙ Ηπείρου ως Επιστημονικός Συνεργάτης (4 ώρες εβδομαδιαίως). - Εισηγητής του μαθήματος «Εξόρυξη Δεδομένων» του 7ου εξαμήνου για το έτος 2008-2009 στο Τμήμα Τηλεπληροφορικής και Διοίκησης του ΤΕΙ Ηπείρου ως Επιστημονικός Συνεργάτης (2 ώρες εβδομαδιαίως). - Εισηγητής του μαθήματος «Εξόρυξη Δεδομένων» του 7ου εξαμήνου για το έτος 2008-2009 στο τμήμα Εφαρμογών Πληροφορικής στη Διοίκηση και την Οικονομία του Τ.Ε.Ι. Ιονίων Νήσων ως Επιστημονικός Συνεργάτης (2 ώρες εβδομαδιαίως). - Εισηγητής του μαθήματος «Τεχνητή Νοημοσύνη» του 6ου εξαμήνου για το έτος 2008-2009 στο τμήμα Εφαρμογών Πληροφορικής στη Διοίκηση και την Οικονομία του Τ.Ε.Ι. Ιονίων Νήσων ως Επιστημονικός Συνεργάτης (2 ώρες εβδομαδιαίως). - Υπεύθυνος (Επιστημονικός Συνεργάτης) για τη σχεδίαση και επίβλεψη εργαστηριακών ασκήσεων του μαθήματος του 6ου εξαμήνου «Τεχνητή Νοημοσύνη» για το έτος 2008-2009 στο τμήμα Εφαρμογών Πληροφορικής στη Διοίκηση και την Οικονομία του Τ.Ε.Ι. Ιονίων Νήσων (4 ώρες εβδομαδιαίως). - Υπεύθυνος (Εργαστηριακός Συνεργάτης) για τη σχεδίαση και επίβλεψη εργαστηριακών ασκήσεων του μαθήματος του 7ου εξαμήνου «Υπολογιστική Νοημοσύνη» για το εαρινό εξάμηνο του έτους 2009-2010 στο Τμήμα Τεχνολογίας Πληροφορικής και Τηλεπικοινωνιών του ΤΕΙ Ηπείρου (2 ώρες εβδομαδιαίως). - Υπεύθυνος (Εργαστηριακός Συνεργάτης) για τη σχεδίαση και επίβλεψη εργαστηριακών ασκήσεων του μαθήματος του 5ου εξαμήνου «Τεχνητή Νοημοσύνη» για το εαρινό εξάμηνο του έτους 2009-2010 στο Τμήμα Τεχνολογίας Πληροφορικής και Τηλεπικοινωνιών του ΤΕΙ Ηπείρου (3 ώρες εβδομαδιαίως). - Εισηγητής του μαθήματος «Εξόρυξη Δεδομένων» του 7ου εξαμήνου για το έτος 2010-2011 στο Τμήμα Τηλεπληροφορικής και Διοίκησης του ΤΕΙ Ηπείρου ως Επιστημονικός Συνεργάτης (6 ώρες εβδομαδιαίως). - Υπεύθυνος Καθηγητής για την άμεση επίβλεψη και καθοδήγηση 8 πτυχιακών εργασιών στο Τμήμα Τηλεπληροφορικής και Διοίκησης του ΤΕΙ Ηπείρου. - Υπεύθυνος Καθηγητής για την Επίβλεψη και καθοδήγηση 7 πτυχιακών εργασιών στο Εφαρμογών Πληροφορικής στη Διοίκηση και την Οικονομία του Τ.Ε.Ι. Ιονίων Νήσων.
Επαγγελματική Εμπειρία	11-10-2013 έως Σήμερα: Εξωτερικός συνεργάτης στο έργο «CASEMAKER: Innovative ICT – platform to enhance case-based teaching and learning, 531169-LLP-1-2012-1-DK-KA3-KA3MP» του επιχειρησιακού προγράμματος «LIFELONG LEARNING PROGRAMME KEY ACTIVITY» <i>Αντικείμενο εργασίας: Υπεύθυνος για την οργάνωση και σχεδιασμό της Online version of Casemaker platform. Υπεύθυνος για την διοργάνωση για το Ευρωπαϊκό συνέδριο για case-based learning και συμμετοχή στην οργάνωση των δράσεων διάχυσης. Οργάνωση μελετών για την case-based εκπαίδευση και συμμετοχή του 1^{ου} Case workshop.</i> 13-02-2014 έως 30-09-2015: Εξωτερικός συνεργάτης στο έργο «pAssengeRs and loGistics information Exchange System -

	ARGES» στα πλαίσια INTERREG που χρηματοδοτείται από την Ευρωπαϊκή Ένωση. Αντικείμενο εργασίας: Οργάνωση σχεδιασμού και υλοποίησης της διεπαφής επικοινωνίας μεταξύ των πληροφοριακών συστημάτων των ελληνικών λιμένων με εκείνων την Ιταλίας. Σχεδιασμός του Αδριατικού Κόμβου επικοινωνίας μεταξύ των πληροφοριακών συστημάτων λιμένων. – Σχεδιασμός και μεθοδολογία δημιουργίας και ανάπτυξη Πληροφοριακού Συστήματος Λιμένων Κέρκυρας και Πάτρας και σχεδιασμός της διαδικασίας ολοκλήρωσης των συγκεκριμένων πληροφοριακών συστημάτων εντός του Ενιαίου Πληροφοριακού Κόμβου Αδριατικής 11-10-2013 έως 30-09-2014: Εξωτερικός συνεργάτης στο έργο «TEN ECOPORT – ΔΙΑΣΥΝΟΡΙΑΚΗ ΕΠΑΥΞΗ ΤΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ ECOPORT 8» του επιχειρησιακού προγράμματος «SOUTH EAST EUROPE» Αντικείμενο εργασίας: Υπεύθυνος για την οργάνωση και σχεδιασμό <i>Electronic port platform</i>. Οργάνωση και καθοδήγηση ομάδας υλοποίησης <i>WebGIS</i> για τον σχεδιασμό οργάνωσης και υλοποίηση του <i>WebGIS</i>. 15-09-2013 έως 31-12-2013: Εξωτερικός συνεργάτης στο έργο «INNOVA NET – INTERNATIONAL CENTER OF COMPETENCES FOR INNOVATION IN THE MEDITERRANEAN COUNTRIES» του επιχειρησιακού προγράμματος «INTERREG ΕΛΛΑΔΑ-ΙΤΑΛΙΑ 2007-2013» Αντικείμενο εργασίας: Συντονισμός και καθοδήγηση για την αξιολόγηση και βελτίωση του <i>innova web school</i> με τη χρήση προηγμένων τεχνικών και μεθόδων <i>e-learning</i>. Υπεύθυνος για το συντονισμό της διαδικασίας βελτίωσης του <i>webportal</i> του έργου. 13/12/2012-30/06/2013: Εξωτερικός συνεργάτης στο έργο «The Adriatic Port Community» του Προγράμματος εδαφικής συνεργασίας «ADRIATIC-IPA» Αντικείμενο εργασίας: Σχεδιασμός της διαδικασίας ελέγχου και δοκιμών του πληροφοριακού συστήματος <i>single window & common window</i>, οργάνωση της προσομοίωσης λειτουργίας του και συμμετοχή στην οργάνωση, παρακολούθηση και έλεγχο της δοκιμαστικής και τελικής λειτουργίας του συστήματος. 18/8/2008-18/2/2010: Στρατιώτης στο Σώμα Έρευνας και Πληροφορικής (ΕΠ) με ειδικότητα Αναλυτής-Προγραμματιστής Η/Υ. 1/12/2008-30/6/2009: Εξωτερικός συνεργάτης στο Έργο «Σχεδίαση και ανάπτυξη ενός δικτυακού τόπου-portal προηγμένες υπηρεσίες και δυνατότητες» με σύμβαση με το Κέντρο Τεχνολογικής Έρευνας (ΚΤΕ) Ηπείρου και Ιονίων Νήσων. Αντικείμενο εργασίας: Μελέτη και σχεδίαση προηγμένων υπηρεσιών δικτυακού τύπου. 1/11/2007-30/9/2008: Εξωτερικός συνεργάτης στο Έργο «NET-ITEL: Μοντέλο μόνιμης ιταλο-ελληνικής συνεργασίας πάνω στην έρευνα και την καινοτομία» του Προγράμματος INTERREG IIIA Ελλάδα-Ιταλία με σύμβαση με το Επιστημονικό Πάρκο Πατρών. Αντικείμενο σύμβασης: Μελέτη, σχεδίαση, έλεγχος και ανάπτυξη του πληροφοριακού συστήματος διαμοίρασης γνώσης με τη χρήση τεχνικών Έμπειρων Συστημάτων. 1/10/2007-30/3/2008: Εξωτερικός Συνεργάτης του Εργαστηρίου Γνώσης και Ευφυούς Πληροφορικής, ΤΕΙ Ηπείρου στο Έργο «Η Εικόνα της Μητέρας μεταξύ παράδοσης και σύγχρονης εποχής» του Προγράμματος Κοινοτικής Πρωτοβουλίας INTERREG IIIA Ελλάδα-Ιταλία με σύμβαση με το Τ.Ε.Ι. Ηπείρου. Αντικείμενο εργασίας: Δημιουργία θεματικού χάρτη με τη χρήση της τεχνολογίας GIS. 1/10/2007-30/1/2008: Εξωτερικός Συνεργάτης του Εργαστηρίου Γνώσης και Ευφυούς Πληροφορικής, ΤΕΙ Ηπείρου στο Έργο «Ενιαίο Πληροφοριακό Σύστημα για την αποτελεσματική Ανίχνευση, Εκτίμηση, Πρόληψη και Διαχείριση Φυσικών Καταστροφών (ΣΦΙΝΞ)» του Προγράμματος Κοινοτικής Πρωτοβουλίας INTERREG IIIA Ελλάδα-Ιταλία με σύμβαση με το Τ.Ε.Ι. Ηπείρου. Αντικείμενο εργασίας: Προδιαγραφές-Υλοποίηση Γεωγραφικού Συστήματος και Διαχείρισης Συστήματος Κινδύνου. 1/9/2007-31/1/2008: Εξωτερικός Συνεργάτης του Εργαστηρίου Γνώσης και Ευφυούς Πληροφορικής, ΤΕΙ Ηπείρου στο Έργο «INNOVA- Ολοκληρωμένες δράσεις για τη μεταφορά καινοτομίας σε στρατηγικούς τομείς» του Προγράμματος Κοινοτικής Πρωτοβουλίας INTERREG IIIA Ελλάδα-Ιταλία με σύμβαση με το Τ.Ε.Ι. Ηπείρου. Αντικείμενο εργασίας: Συμμετοχή στη διαχείριση της τοπικής και διασυνοριακής κατάρτισης και στη μετάφραση και διερμηνεία. 1/5/2007-30/10/2007: Εξωτερικός Συνεργάτης του Εργαστηρίου Γνώσης και Ευφυούς Πληροφορικής, ΤΕΙ Ηπείρου στο Έργο «Dry Stone Routes- Δίκτυο Προστασίας και ανάδειξης της ξερολιθικής κληρονομιάς στο Ζαγόρι και το Salento» του Προγράμματος Κοινοτικής Πρωτοβουλίας INTERREG IIIA Ελλάδα-Ιταλία με σύμβαση με το Τ.Ε.Ι. Ηπείρου. Αντικείμενο εργασίας: Ψηφιοποίηση πολιτιστικού υλικού και Ανάπτυξη Δικτυακής Πύλης. 1/4/2007-30/9/2007: Εξωτερικός Συνεργάτης του Εργαστηρίου Γνώσης και Ευφυούς Πληροφορικής, ΤΕΙ Ηπείρου στο Έργο «Ενιαίο Πληροφοριακό Σύστημα για την αποτελεσματική Ανίχνευση, Εκτίμηση, Πρόληψη και Διαχείριση Φυσικών Καταστροφών (ΣΦΙΝΞ)» του Προγράμματος Κοινοτικής Πρωτοβουλίας INTERREG IIIA Ελλάδα-Ιταλία με σύμβαση με το Τ.Ε.Ι. Ηπείρου. Αντικείμενο εργασίας: Προδιαγραφές-Υλοποίηση Γεωγραφικού Συστήματος και Διαχείρισης Συστήματος Κινδύνου. 23/7/2007-31/8/2007: Εργασία στα πλαίσια του προγράμματος ΕΠΕΑΕΚ II Μέτρο 2.6 «Πρόγραμμα Προστασίας Περιβαλλοντικής Εκπαίδευσης» της κατηγορίας Πράξεων 2.6.1.2 «Διερεύνηση Προγραμμάτων Σπουδών Τριτοβάθμιας Εκπαίδευσης», Υποέργο 7: «Ανάπτυξη Εκπαιδευτικού Υλικού 2006-2007» του Ε.Λ.Κ.Ε Ιονίων Νήσων. Αντικείμενο εργασίας: Υπηρεσίες ανάπτυξης εκπαιδευτικού υλικού και υπηρεσίες συμβούλου σε θέματα ανάπτυξης
--	--

	εκπαιδευτικού υλικού. 1/1/2007-31/12/2007: Εξωτερικός συνεργάτης στο Έργο «Human Resources and Development Planning on both sides of Ionian Sea (HuReDePIS)» του Προγράμματος ARCHIMED INTERREG ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΜΕ ΤΟ Επιστημονικό Πάρκο Πατρών. Αντικείμενο εργασίας: Σχεδίαση και ανάπτυξη τεχνολογικής εφαρμογής δεικτών για την παρακολούθηση και πρόβλεψη του φαινομένου της μετανάστευσης με χρήση Νευρωνικών Δικτύων και άλλων τεχνικών και μελέτη, σχεδίαση, συντήρηση και ανάπτυξη web portal. 1/12/2006-31/12/2007: Υπεύθυνος της ομάδας έρευνας και ανάπτυξης του έργου Δ2 «Προετοιμασία Τεχνοβλαστού για την Εμπορική Εκμετάλλευση και Ανάπτυξη Ευφυούς Συστήματος Διάγνωσης και Υποστήριξης Ιατρικών Αποφάσεων στην Μαιευτική» στα πλαίσια του Προγράμματος ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΠΟΛΟΣ ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ που χρηματοδοτήθηκε από τη ΓΓΕΤ. Αντικείμενο εργασίας: Καθορισμός των προδιαγραφών και ανάπτυξη μελέτης εφαρμογής του Ολοκληρωμένου Ευφυούς Συστήματος Υποστήριξης Αποφάσεων και Τελειοποίηση του συστήματος, Ανάπτυξη παραθυρικού περιβάλλοντος εργασίας (Graphical User Interface, GUI) και συγγραφή εγχειριδίου χρήσης του Συστήματος. 1/11/2005-31/8/2006: Μέλος της ερευνητικής και αναπτυξιακής ομάδας του Εργαστηρίου Αυτοματισμού και Ρομποτικής του Πανεπιστημίου Πατρών στα πλαίσια του Προγράμματος για τη μεταδιδακτορική έρευνα «Πυθαγόρας II: Ενίσχυση Ερευνητικών Ομάδων στα Πανεπιστήμια» με τίτλο «Ανάπτυξη Νέων Δυναμικών Μοντέλων Βασισμένων σε εύκαμπτες Υπολογιστικές Τεχνικές για την Επίλυση Πολύπλοκων Προβλημάτων Διάγνωσης και Υποστήριξης Απόφασης στην Ιατρική» που χρηματοδοτήθηκε από το ΥΠΕΠΘ/ΕΠΕΑΕΚ II. Υπεύθυνος για την ανάπτυξη αλγορίθμων βασισμένων σε εύκαμπτες τεχνικές υπολογιστικής νοημοσύνης και ευφών συστημάτων για υποστήριξη αποφάσεων στην ιατρική και πιο συγκεκριμένα για την κατηγοριοποίηση καρκινικών όγκων ουροδόχου κύστης. 1/8/2004-31/12/2004: Συνεργάτης του ΚΤΕ Πάτρας στα πλαίσια του έργου EC Contract G7RT-CT-2001-05060. Αντικείμενο εργασίας: Ανάλυση παραγωγής, Benchmarking και δομικών 1/5/2004-30/6/2004 & 1/8/2004-30/9/2004: Μέλος της ερευνητικής και αναπτυξιακής ομάδας του Εργαστηρίου Αυτοματισμού και Ρομποτικής του Πανεπιστημίου Πατρών στα πλαίσια του ερευνητικού προγράμματος «Συγχρηματοδότηση G7RT-CT2001-05060 ADMAN: Advanced Manufacturing excellence in the process industries» που χρηματοδοτήθηκε από τη ΓΓΕΤ. Αντικείμενο εργασίας: Αλγόριθμοι μέθοδοι επεξεργασία δεδομένων για προηγμένα υπολογιστικά συστήματα -Ανάπτυξη λογισμικού: α) Εύρεση και εξέλιξη αλγορίθμων β) Μέθοδοι επεξεργασίας δεδομένων για υπολογιστικά συστήματα γ) Ανάπτυξη λογισμικού 1/10/2003-20/12/2003: Εργασία για την Τζες Αντώνης ΕΠΕ Αντικείμενο εργασίας: Ανάπτυξη λογισμικού για συστήματα τηλεμετρήσεων-ελέγχου 1/4/2002-31/3/2003 & 1/10/2005-31/12/2005: Συνεργάτης του Εργαστηρίου Αυτοματισμού και Ρομποτικής του Πανεπιστημίου Πατρών στο Ευρωπαϊκό Έργο “G7RT-CT2001-05060 ADMAN: Advanced Manufacturing excellence in the process industries” Αντικείμενο εργασίας: Μοντελοποίηση και ανάπτυξη λογισμικού πληροφοριακού συστήματος για προηγμένα βιομηχανικά συστήματα. 1/8/2001-31/3/2002: Συνεργάτης του Εργαστηρίου Αυτοματισμού και Ρομποτικής του Πανεπιστημίου Πατρών στο Έργο «Συγχρηματοδότηση IST-1999-60004-PSIM: Participative Simulation Environment for Integral Manufacturing Enterprise Renewal» που χρηματοδοτήθηκε από τη ΓΓΕΤ. Αντικείμενα εργασίας: Έρευνα και ανάπτυξη συστήματος μοντελοποίησης μεγάλων επιχειρήσεων και διαχείρισης σημάτων 1/4/2000-31/3/2002 & 1/5/2005-30/9/2005: Συνεργάτης του Εργαστηρίου Αυτοματισμού και Ρομποτικής του Πανεπιστημίου Πατρών στο Ευρωπαϊκό Έργο “IST-1999-60004-PSIM: Participative Simulation Environment for Integral Manufacturing Enterprise Renewal” στα πλαίσια του ερευνητικού προγράμματος Intelligent Manufacturing Systems. Αντικείμενο εργασίας: α. Ανάπτυξη μεθοδολογιών προηγμένης επεξεργασίας σημάτων (1/4/2000-31/7/2000), β. Ανάπτυξη λογισμικού οντολογίας για επιχειρησιακό μάνατζμεντ βιομηχανικών συστημάτων (1/8/2000-31/7/2001) και γ. Ανάπτυξη ενός ολοκληρωμένου υπολογιστικού περιβάλλοντος για τη μοντελοποίηση βιομηχανιών και δ. Έρευνα και ανάπτυξη Συστήματος μοντελοποίησης Μεγάλων Επιχειρήσεων και διαχείρισης σημάτων (1/8/2001-31/3/2002).
Γνώσεις Υπολογιστών	Άριστες γνώσεις προγραμματισμού και χρήσης Η/Υ.
Ξένες Γλώσσες	Proficiency Αγγλικής Γλώσσας , University of Michigan (2002) Proficiency Αγγλικής Γλώσσας , University of Cambridge (2002)

Στη συνέχεια η Επιτροπή εξέτασε την ανταπόκριση του υποψηφίου στα ελάχιστα απαιτούμενα τυπικά προσόντα τα οποία τέθηκαν από την υπ’ αριθμ. **5109/16.11.2015** Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος τα οποία ήταν:

- Διπλωματούχος Ηλεκτρολόγος Μηχανολόγος / Μηχανικός Η/Υ
- Διδακτορικό Δίπλωμα
- Επταετή Εμπειρία (τουλάχιστον) σε ερευνητικά έργα και τουλάχιστον δύο έτη συντονιστικής ερευνητικής ομάδας
- Διδακτική εμπειρία σε ΑΕΙ
- Εργασιακή Εμπειρία σε τουλάχιστον ένα έργο Life Long Learning (LLP)
- Άριστες γνώσεις Προγραμματισμού Υπολογιστών
- Άριστη γνώση Αγγλικής Γλώσσας
- Εκπληρωμένες στρατιωτικές υποχρεώσεις ή νόμιμη απαλλαγή από αυτές κατά τη διάρκεια της σύμβασης

Η Επιτροπή συμφωνεί και ομόφωνα συντάσσει τον πίνακα Β, ο οποίος παρουσιάζει την ανταπόκριση του υποψήφιου στα ελάχιστα απαιτούμενα τυπικά προσόντα:

ΠΙΝΑΚΑΣ Β (ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ ΤΟΠΣΑ-1)

ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ	ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Διπλωματούχος Ηλεκτρολόγος Μηχανολόγος / Μηχανικός Η/Υ	ΝΑΙ
Διδακτορικό Δίπλωμα	ΝΑΙ
Επταετή Εμπειρία (τουλάχιστον) σε ερευνητικά έργα και τουλάχιστον δύο έτη συντονιστικής ερευνητικής ομάδας	ΝΑΙ
Διδακτική εμπειρία σε ΑΕΙ	ΝΑΙ
Εργασιακή Εμπειρία σε τουλάχιστον ένα έργο Life Long Learning (LLP)	ΝΑΙ
Άριστες γνώσεις Προγραμματισμού Υπολογιστών	ΝΑΙ
Άριστη γνώση Αγγλικής Γλώσσας	ΝΑΙ
Εκπληρωμένες στρατιωτικές υποχρεώσεις ή νόμιμη απαλλαγή από αυτές	ΝΑΙ

Κατόπιν η Επιτροπή **ομόφωνα** διαπιστώνει ότι ο υποψήφιος κ. Γεωργούλας Γεώργιος έχει καταθέσει εμπρόθεσμα την αίτησή του και πληροί τα απαιτούμενα ελάχιστα τυπικά και ουσιαστικά προσόντα της Πρόσκλησης και προχωρά στην αξιολόγησή του και βαθμολόγηση των προσόντων του με βάση τα κριτήρια αξιολόγησης της Πρόσκλησης που φαίνονται στο παρακάτω Πίνακα Γ:

ΠΙΝΑΚΑΣ Γ (ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ INSCRET-01)

ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ	ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ ΒΑΡΥΤΗΤΑΣ
Διπλωματούχος Ηλεκτρολόγος Μηχανικός / Μηχανικός Η/Υ	10%
Διδακτορικό Δίπλωμα	20%
Αποδεδειγμένη εμπειρία σε ερευνητικά έργα και συντονιστικής ερευνητικής ομάδας	20%
Διδακτική εμπειρία σε ΑΕΙ	10%
Εργασιακή Εμπειρία σε έργο Life Long Learning (LLP)	20%
Γνώσεις Προγραμματισμού Υπολογιστών	10%
Γνώση Αγγλικής	10%
ΣΥΝΟΛΟ	100%

Στη συνέχεια η Επιτροπή προχώρησε στην καταγραφή και βαθμολόγηση των προσόντων του υποψηφίου, οπότε προέκυψε ο Πίνακας Δ με την τελική βαθμολογία του κ. ΓΕΩΡΓΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ Δ (ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ INSCRET-01)

ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ	ΚΑΤΑΓΡΑΦΗ ΠΡΟΣΟΝΤΩΝ	ΒΑΘΜΟΛΟΓΗΣΗ ΠΡΟΣΟΝΤΩΝ	ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ ΒΑΡΥΤΗΤΑΣ	ΤΕΛΙΚΟΣ ΒΑΘΜΟΣ
1. Διπλωματούχος Ηλεκτρολόγος Μηχανικός / Μηχανικός Η/Υ	Δίπλωμα Ηλεκτρολόγου Μηχανικού και Τεχνολογίας Υπολογιστών Πανεπιστημίου Πατρών, τμήμα Ηλεκτρολόγων Μηχανικών και Τεχνολογίας Υπολογιστών (Λίαν Καλώς/7,27/1999)	72,27	10%	7,2
2. Διδακτορικό Δίπλωμα	Διδακτορικό του τμήματος Ηλεκτρολόγων Μηχανικών και Τεχνολογίας Υπολογιστών Πανεπιστημίου Πατρών (2006)	100	20%	20
3. Αποδεδειγμένη επαγγελματική εμπειρία σε ερευνητικά έργα και συντονιστικής ερευνητικής ομάδας	- Πλέον των 10 ετών εμπειρία σε ερευνητικά και αναπτυξιακά έργα χρηματοδοτούμενα από τη ΓΓΕΤ, την ΕΕ, την Αμερικάνικη Κυβέρνηση και τη Βιομηχανία 1/7/2006-30/6/2007: Μέλος της ελληνικής ερευνητικής ομάδας που συμμετείχε στο Πρόγραμμα Συνεργασίας Ελλάδας-Τσεχίας με τίτλο «Ευφυές Σύστημα για την Ανάλυση και Αξιολόγηση Ιατρικών Δεδομένων με χρήση Τεχνικών Υπολογιστικής Νοημοσύνης», το οποίο χρηματοδοτήθηκε από τη Γενική Γραμματεία Έρευνας και Τεχνολογίας (ΓΓΕΤ), με σύμβαση με το ΤΕΙ Ηπείρου. Υπεύθυνος για την ανάπτυξη ενός ευφυούς συστήματος ανάλυσης και αξιολόγησης ιατρικών δεδομένων με χρήση τεχνικών υπολογιστικής νοημοσύνης (ιδιαίτερη έμφαση δόθηκε κατά την πορεία του έργου στην ανάλυση του ηλεκτροκαρδιογραφήματος). 2006-9/2008: Μέλος διαπανεπιστημιακής ερευνητικής ομάδας, ως μεταδιδακτορικός ερευνητής, του εργαστηρίου Ευφυών Συστημάτων Ελέγχου του Τεχνολογικού Ινστιτούτου της Γεωργίας Georgia Institute of Technology) στο πρόγραμμα “Epileptic Seizure detection and prediction from EEG data”, το οποίο χρηματοδοτήθηκε από το Τεχνολογικό Ινστιτούτο της Γεωργίας. Υπεύθυνος για την ανάπτυξη μοντέλων της λειτουργίας του εγκεφάλου κατά τη διάρκεια επιληπτικών κρίσεων, μεθόδων ανίχνευσής τους, καθώς και μεθόδων για την αντιμετώπισή τους με τη χρήση εμφυτευόμενων συσκευών. 1/2/2004-31/8/2006: Μέλος της ερευνητικής ομάδας που συμμετείχε στο έργο “Γνωστικά Συλλογιστικά Εργαλεία Στήριξης Αποφάσεων για τη Λογοπαθολογία (ΓΝΩΣΥ-Λ)» στα πλαίσια του «ΑΡΧΙΜΗΔΗΣ: Ενίσχυση Ερευνητικών Ομάδων στα Τ.Ε.Ι. (ΕΠΕΑΕΚ2003)» (2004-2007). Υπεύθυνος για την Ανάπτυξη ενός Συστήματος Υποστήριξης κρίσιμων αποφάσεων βασισμένου σε ευφυείς και προηγμένες τεχνικές, όπως συλλογιστικές μεθόδους περιπτώσεων, τεχνικές υπολογιστικής νοημοσύνης, νέα μοντέλα ασαφών γνωστικών δικτύων και νευρωνικά δίκτυα, προκειμένου να παράσχουν υποστήριξη στη διαφορική διάγνωση για περιπτώσεις λογοπαθολογίας. 1/3/2003-30/4/2003: Μέλος της ερευνητικής ομάδας του Εργαστηρίου Αυτοματισμού και Ρομποτικής του Πανεπιστημίου Πατρών στα πλαίσια του ερευνητικού προγράμματος «Ε+Τ Συνεργασία Ελλάδα-Ρωσία: Ανάπτυξη προηγμένου συστήματος πλοήγησης αυτοκινούμενων ρομπότ με χρήση ασαφών γνωστικών δικτύων» που χρηματοδοτήθηκε από τη ΓΓΕΤ. Υπεύθυνος για τη σχεδίαση και ανάπτυξη αλγορίθμων εκπαίδευσης Ασαφών γνωστικών δικτύων και τη σχεδίαση του Επιβλέποντος του Ιεραρχικού συστήματος με χρήση υπολογιστικών μεθόδων και τεχνικών εμπειρών συστημάτων. 1/12/1999-31/7/2001: Συμμετοχή ως υποψήφιος διδάκτορας-ερευνητής στο έργο με τίτλο «99ΕΔ-514: Ανάπτυξη Προηγμένων υβριδικών μεθόδων λήψης κρίσιμων αποφάσεων: εφαρμογές στην Ιατρική», που χρηματοδοτήθηκε από τη ΓΓΕΤ (ΠΕΝΕΔ ‘99). Υπεύθυνος έρευνας και ανάπτυξης τεχνικών επεξεργασίας σήματος καρδιοτοκογράφου και υλοποίησης υβριδικών υπολογιστικών μεθόδων βασισμένων σε εύκαμπτες τεχνικές μοντελοποίησης πολύπλοκων συστημάτων. Συντονιστής ανάπτυξης αλγορίθμων για επεξεργασία σημάτων με στόχο την ανάπτυξη ενός Συστήματος Λήψης Αποφάσεων.	100	20%	20

	11-10-2013 έως Σήμερα: Εξωτερικός συνεργάτης στο έργο «CASEMAKER: Innovative ICT – platform to enhance case-based teaching and learning, 531169-LLP-1-2012-1-DK-KA3-KA3MP» του επιχειρησιακού προγράμματος «LIFELONG LEARNING PROGRAMME» ΤΕΙ ΗΠΕΙΡΟΥ 13-02-2014 έως 30-09-2015: Εξωτερικός συνεργάτης στο έργο «pAssengeRs and loGistics information Exchange System - ARGES» στα πλαίσια INTERREG που χρηματοδοτείται από την Ευρωπαϊκή Ένωση, ΙΤΥΕ 11-10-2013 έως 30-09-2014: Εξωτερικός συνεργάτης στο έργο «TEN ECOPORT – ΔΙΑΣΥΝΟΡΙΑΚΗ ΕΠΑΥΞΗΣΗ ΤΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ ECOPORT 8» του επιχειρησιακού προγράμματος «SOUTH EAST EUROPE», ΤΕΙ ΗΠΕΙΡΟΥ 15-09-2013 έως 31-12-2013: Εξωτερικός συνεργάτης στο έργο «INNOVA NET – INTERNATIONAL CENTER OF COMPETENCES FOR INNOVATION IN THE MEDITERRANEAN COUNTRIES» του επιχειρησιακού προγράμματος «INTERREG ΕΛΛΑΔΑ-ΙΤΑΛΙΑ 2007-2013», ΤΕΙ ΗΠΕΙΡΟΥ 13/12/2012-30/06/2013: Εξωτερικός συνεργάτης στο έργο «The Adriatic Port Community» του Προγράμματος εδαφικής συνεργασίας «IPA ADRIATIC», ΤΕΙ ΗΠΕΙΡΟΥ 1/11/2007-30/9/2008: Εξωτερικός συνεργάτης στο Έργο «NET-ITEL: Μοντέλο μόνιμης ιταλο-ελληνικής συνεργασίας πάνω στην έρευνα και την καινοτομία» του Προγράμματος INTERREG IIIA Ελλάδα-Ιταλία, Επιστημονικό Πάρκο Πατρών. 1/10/2007-30/3/2008: Εξωτερικός Συνεργάτης στο Έργο «Η Εικόνα της Μητέρας μεταξύ παράδοσης και σύγχρονης εποχής» του Προγράμματος Κοινοτικής Πρωτοβουλίας INTERREG IIIA Ελλάδα-Ιταλία, ΤΕΙ ΗΠΕΙΡΟΥ 1/10/2007-30/1/2008: Εξωτερικός Συνεργάτης στο Έργο «Ενιαίο Πληροφοριακό Σύστημα για την αποτελεσματική Ανίχνευση, Εκτίμηση, Πρόληψη και Διαχείριση Φυσικών Καταστροφών (ΣΦΙΝΕ)» του Προγράμματος Κοινοτικής Πρωτοβουλίας INTERREG IIIA Ελλάδα-Ιταλία, ΤΕΙ ΗΠΕΙΡΟΥ 1/9/2007-31/1/2008: Εξωτερικός Συνεργάτης στο Έργο «INNOVA - Ολοκληρωμένες δράσεις για τη μεταφορά καινοτομίας σε στρατηγικούς τομείς» του Προγράμματος Κοινοτικής Πρωτοβουλίας INTERREG IIIA Ελλάδα-Ιταλία, ΤΕΙ ΗΠΕΙΡΟΥ 1/5/2007-30/10/2007: Εξωτερικός Συνεργάτης στο Έργο «Dry Stone Routes- Δίκτυο Προστασίας και ανάδειξης της ξερολιθικής κληρονομιάς στο Ζαγόρι και το Salento» του Προγράμματος Κοινοτικής Πρωτοβουλίας INTERREG IIIA Ελλάδα-Ιταλία, ΤΕΙ ΗΠΕΙΡΟΥ 1/4/2007-30/9/2007: Εξωτερικός Συνεργάτης στο Έργο «Ενιαίο Πληροφοριακό Σύστημα για την αποτελεσματική Ανίχνευση , Εκτίμηση, Πρόληψη και Διαχείριση Φυσικών Καταστροφών (ΣΦΙΝΕ)» του Προγράμματος Κοινοτικής Πρωτοβουλίας INTERREG IIIA Ελλάδα-Ιταλία, ΤΕΙ ΗΠΕΙΡΟΥ 1/1/2007-31/12/2007: Εξωτερικός συνεργάτης στο Έργο «Human Resources and Development Planning on both sides of Ionian Sea (HuReDePIS)» του Προγράμματος ARCHIMED INTERREG, Επιστημονικό Πάρκο Πατρών. 1/12/2006-31/12/2007: Υπεύθυνος της ομάδας έρευνας και ανάπτυξης του έργου Δ2 «Προετοιμασία Τεχνοβλαστού για την Εμπορική Εκμετάλλευση και Ανάπτυξη Ευφυούς Συστήματος Διάγνωσης και Υποστήριξης Ιατρικών Αποφάσεων στην Μαιευτική» στα πλαίσια του Προγράμματος ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΠΟΛΟΣ ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ που χρηματοδοτήθηκε από τη ΓΓΕΤ. 1/11/2005-31/8/2006: Μέλος της ερευνητικής και αναπτυξιακής ομάδας του Εργαστηρίου Αυτοματισμού και Ρομποτικής του Πανεπιστημίου Πατρών στα πλαίσια του Προγράμματος για τη μεταδιδακτορική έρευνα «Πυθαγόρας II: Ενίσχυση Ερευνητικών Ομάδων στα Πανεπιστήμια» με τίτλο «Ανάπτυξη Νέων Δυναμικών Μοντέλων Βασισμένων σε εύκαμπτες Υπολογιστικές Τεχνικές για την Επίλυση			
--	---	--	--	--

	Πολύπλοκων Προβλημάτων Διάγνωσης και Υποστήριξης Απόφασης στην Ιατρική» που χρηματοδοτήθηκε από το ΥΠΕΠΘ/ΕΠΕΑΕΚ II. 1/8/2004-31/12/2004: Συνεργάτης του ΚΤΕ Πάτρας στα πλαίσια του έργου EC Contract G7RT-CT-2001-05060. 1/5/2004-30/6/2004 & 1/8/2004-30/9/2004: Μέλος της ερευνητικής και αναπτυξιακής ομάδας του Εργαστηρίου Αυτοματισμού και Ρομποτικής του Πανεπιστημίου Πατρών στα πλαίσια του ερευνητικού προγράμματος «Συγχρηματοδότηση G7RT-CT2001-05060 ADMAN: Advanced Manufacturing excellence in the process industries» που χρηματοδοτήθηκε από τη ΓΓΕΤ. 1/4/2002-31/3/2003 & 1/10/2005-31/12/2005: Συνεργάτης του Εργαστηρίου Αυτοματισμού και Ρομποτικής του Πανεπιστημίου Πατρών στο Ευρωπαϊκό Έργο “G7RT-CT2001-05060 ADMAN: Advanced Manufacturing excellence in the process industries” 1/8/2001-31/3/2002: Συνεργάτης του Εργαστηρίου Αυτοματισμού και Ρομποτικής του Πανεπιστημίου Πατρών στο Έργο «Συγχρηματοδότηση IST-1999-60004-PSIM: Participative Simulation Environment for Integral Manufacturing Enterprise Renewal» που χρηματοδοτήθηκε από τη ΓΓΕΤ. 1/4/2000-31/3/2002 & 1/5/2005-30/9/2005: Συνεργάτης του Εργαστηρίου Αυτοματισμού και Ρομποτικής του Πανεπιστημίου Πατρών στο Ευρωπαϊκό Έργο “IST-1999-60004-PSIM: Participative Simulation Environment for Integral Manufacturing Enterprise Renewal” στα πλαίσια του ερευνητικού προγράμματος Intelligent Manufacturing Systems. - Πάνω από 5 έτη ως συντονιστής ερευνητικών ομάδων 6/7/2011-4/12/2012 και 15/5/2013-14/09/2013: Συντονιστής ερευνητικής ομάδας ως έμπειρος ερευνητής για την ανάπτυξη ενός συστήματος υποστήριξης αποφάσεων σε επιχειρησιακό, τακτικό και στρατηγικό επίπεδο για το λιμάνι της Τεργέστης. Υπεύθυνος ομάδας μηχανικών για τον σχεδιασμό και την υλοποίηση του εν λόγω έργου. 7/2011-5/2012: Συντονιστής ερευνητικής ομάδας, ως έμπειρος ερευνητής στα πλαίσια του προγράμματος IAPP 2009-251589-SAIL. Υπεύθυνος της ομάδας για την ανάπτυξη του υπο-συστήματος για την υποστήριξη αποφάσεων κατά τη διαχείριση της κίνησης φορτίων στο λιμάνι της Τεργέστης. 4/2008-9/2008: Συντονιστής ερευνητικής ομάδας, ως μεταδιδακτορικός ερευνητής, του εργαστηρίου Ευφυών Συστημάτων Ελέγχου του Τεχνολογικού Ινστιτούτου της Γεωργίας (ΗΠΑ) (Georgia Institute of Technology) στο έργο με τίτλο “Bell helicopter OSST project”, το οποίο χρηματοδοτήθηκε από την εταιρία Bell. Υπεύθυνος της ομάδας μηχανικών για την ανάλυση σημάτων από επιταχυνσιόμετρα και από αισθητήρες μέτρησης απόστασης (proximity sensors) για ελικόπτερα της εταιρίας Bell και την ανάπτυξη αλγορίθμων για ανίχνευση σφαλμάτων στο μηχανισμό μετάδοσης κίνησης του έλικα. 1/2007-12/2007: Συντονιστής ερευνητικής ομάδας, ως μεταδιδακτορικός ερευνητής, του εργαστηρίου Ευφυών Συστημάτων Ελέγχου και Τεχνολογικού Ινστιτούτου της Γεωργίας (ΗΠΑ) (Georgia Institute of Technology) στο έργο με τίτλο “Developing Advanced Diagnostics and Prognostics for System Components”, το οποίο χρηματοδοτήθηκε από την εταιρία Fairchild Controls Corporation (FCC). Υπεύθυνος της ομάδας που ανέλαβε την μοντελοποίηση του συστήματος κλιματισμού του μαχητικού ελικοπτέρου Apache και την ανάπτυξη αλγορίθμων ανίχνευσης σφαλμάτων και πρόγνωσης επικείμενων αποτυχιών στο σύστημα κλιματισμού. 10/2006-9/2008: Συντονιστής ερευνητικής ομάδας, ως μεταδιδακτορικός ερευνητής, του εργαστηρίου Ευφυών			
--	--	--	--	--

	Συστημάτων Ελέγχου και Τεχνολογικού Ινστιτούτου της Γεωργίας (ΗΠΑ) (Georgia Institute of Technology) στο έργο με τίτλο "Integrated Flight Control and Actuator Health Management (IFCAHM)", το οποίο χρηματοδοτήθηκε από το Air Force Research Laboratory (AFRL) των ΗΠΑ. Υπεύθυνος της ομάδας έρευνας και ανάπτυξης αλγορίθμων ανίχνευσης σφαλμάτων και πρόγνωσης επικείμενων αποτυχιών στο σύστημα πλοήγησης του X-38 Crew Rescue Vehicle V-201. 10/2006-9/2007: Συντονιστής της ερευνητικής ομάδας, ως μεταδιδακτορικός ερευνητής, του εργαστηρίου Ευφυών Συστημάτων Ελέγχου του Τεχνολογικού Ινστιτούτου της Γεωργίας (ΗΠΑ) (Georgia Institute of Technology) στο έργο με τίτλο "Structural Integrity Prognosis System (SIPS)", το οποίο χρηματοδοτήθηκε από την DARPA (Defense Advanced Research Projects Agency). Υπεύθυνος της ερευνητικής ομάδας για την ανάλυση σημάτων από επιταχυνσιόμετρα για το μαχητικό ελικόπτερο Blackhawk και την ανάπτυξη αλγορίθμων για ανίχνευση σφαλμάτων στον μηχανισμό μετάδοσης κίνησης του έλικα			
4. Διδακτική εμπειρία σε ΑΕΙ	- 539,8 ώρες Επικουρικό διδακτικό έργο στο Τμήμα Ηλεκτρολόγων Μηχανικών και Τεχνολογίας Υπολογιστών κατά τα έτη 2000-2003 - Παροχή διδακτικού έργου 420 ωρών στο ΤΕΙ Ηπείρου ως εργαστηριακός συνεργάτης με βασικό τίτλο σπουδών κατά το σπουδαστικό έτος 2005-2006 - Παροχή διδακτικού έργου στο ΤΕΙ Ηπείρου ως επιστημονικός συνεργάτης με προσόντα αντίστοιχα βαθμίδας του Επίκουρου Καθηγητή κατά το σπουδαστικό έτος 2008-2009 - Παροχή εκπαιδευτικού έργου στο ΤΕΙ Λευκάδας ως επιστημονικός συνεργάτης με πλήρη κατά το σπουδαστικό έτος 2008-2009 - Παροχή διδακτικού έργου στο ΤΕΙ Ηπείρου ως εργαστηριακός συνεργάτης με προσόντα αντίστοιχα βαθμίδας του Καθηγητή Εφαρμογών κατά το σπουδαστικό έτος 2009-2010 - Παροχή διδακτικού έργου στο ΤΕΙ Ηπείρου ως επιστημονικός συνεργάτης με προσόντα αντίστοιχα βαθμίδας του Επίκουρου Καθηγητή κατά το σπουδαστικό έτος 2010-2011	100	10%	10
5. Εργασιακή Εμπειρία σε έργο Life Long Learning (LLP)	11-10-2013 έως Σήμερα: Εξωτερικός συνεργάτης στο έργο «CASEMAKER: Innovative ICT – platform to enhance case-based teaching and learning, 531169-LLP-1-2012-1-DK-KA3-KA3MP» του επιχειρησιακού προγράμματος LIFELONG LEARNING PROGRAMME	90	20%	18
6. Γνώσεις Προγραμματισμού Υπολογιστών	Ναι, Διπλωματούχος Ηλεκτρολόγος Μηχανικός και Τεχνολογίας Υπολογιστών.	100	10%	10
7. Γνώση Αγγλικής	Proficiency Αγγλικής Γλώσσας, University of Cambridge (2002)	100	10%	10
ΣΥΝΟΛΟ			100%	95,2

Ύστερα από τα ανωτέρω η Επιτροπή προτείνει **ομόφωνα** τον κ. **Γεωργούλα Γεώργιο** για την απασχόληση στη θέση με κωδικό **INSCRET-01**: «Υπεύθυνος για την οργάνωση και σχεδιασμό Μεθοδολογίας εξ' αποστάσεων προγράμματος μαθημάτων μηχανικών λογισμικού (O1), Οργάνωση μετρήσιμων χαρακτηριστικών e-CF (O3) και σχεδιασμού syllabus κοινού μεταπτυχιακού (O5) καθώς επίβλεψη σχεδίασης portal έργου (O2) προγράμματος»

ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΓΙΑ ΤΗ ΘΕΣΗ ΜΕ ΚΩΔΙΚΟ INSCRET-02

Τίτλος Πρότασης: **«Προετοιμασία και υποστήριξη των δράσεων διάχυσης του έργου, υποστήριξη της παραγωγής υλικού προώθησης (O8) υποστήριξης διοργάνωσης ημερίδων ενημέρωσης (E1) καταγραφής χαρακτηριστικών e-CF (O3), οργάνωσης webportal (O2) και γενικά διοικητικό οικονομικής υποστήριξης έργου».**

Η Επιτροπή παρέλαβε από το Πρωτόκολλο της Γραμματείας του Ειδικού Λογαριασμού, τις αιτήσεις των υποψηφίων για την θέση με κωδικό INSCRET-02 με το υπ' αριθμ. 5918/01.12.2015 έγγραφο της Γραμματείας του Ειδικού Λογαριασμού:

1. ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΗ, με αριθμ. Πρωτ. 5808/30.11.2015

Μετά από μελέτη του φακέλου υποψηφιότητας της ανωτέρω, συντάχθηκε ο Πίνακας Α στον οποίο καταγράφονται τα τυπικά προσόντα της, σύμφωνα με τα κατατεθέντα δικαιολογητικά.

ΠΙΝΑΚΑΣ Α (ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ INSCRET-02)

ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΗ

Βασικές Σπουδές	Πτυχίο Φιλοσοφικής Σχολής Πανεπιστημίου Ιωαννίνων, τμήμα Φιλολογίας (Λίαν Καλώς/ 7,19/ 1999)
Επαγγελματική Εμπειρία	11/10/2013 έως σήμερα: Συνεργάτιδα του Έργου «CaseMaker: Innovative ICT-platform to enhance case-based teaching and learning» του Προγράμματος Lifelong Learning Φορέας υλοποίησης: ΤΕΙ Ηπείρου Αντικείμενο σύμβασης: Προετοιμασία και υποστήριξη των δράσεων διάχυσης του Έργου, υποστήριξη της διοργάνωσης του Ευρωπαϊκού συνεδρίου για case-based learning, Συμμετοχή στη διοργάνωση του 1ου case workshop, Υποστήριξη της διοργάνωσης του εκπαιδευτικού σεμιναρίου στη χρήση της casemaker πλατφόρμας Νοέμβριος 2013 έως 30/11/2015: Συνεργάτιδα της Πράξης «Τοπικά Σχέδια για την απασχόληση, προσαρμοσμένα στις ανάγκες των τοπικών αγορών εργασίας του ΝΟΜΟΥ ΑΡΤΑΣ» του Ε.Π. ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ Φορέας υλοποίησης: Κέντρο Τεχνολογικής Έρευνας (ΚΤΕ) Ηπείρου & Ιονίων Νήσων Αντικείμενο σύμβασης: Λειτουργία της Αναπτυξιακής Σύμπραξης ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΝΟΜΟΥ ΑΡΤΑΣ 24/12/2012 έως 31/12/2014: Συνεργάτιδα του Έργου «TEN ECOPORT – Transnational Enhancement of ECOPORT8 network» του Προγράμματος South East Europe Φορέας Υλοποίησης: ΤΕΙ Ηπείρου Αντικείμενο Σύμβασης: Υπεύθυνη επικοινωνίας, Συμμετοχή στην Τεχνική Γραμματεία, Οργάνωση ενεργειών διάχυσης, σχεδιασμός πληροφοριακού υλικού, επικοινωνία με τους εταίρους, προετοιμασία και υλοποίηση όλων των διαδικασιών διάχυσης και προβολής στα πλαίσια του έργου, υποστήριξη ερευνητικής ομάδας έργου 23/5/2012 έως 15/4/2014: Συνεργάτιδα του Έργου Συνεργάτιδα του Έργου «INNOVA NET – International Centre of Competences for Innovation in the Mediterranean Countries» του Προγράμματος Ελλάδα-Ιταλία 2007-2013 Φορέας υλοποίησης: ΤΕΙ Ηπείρου Αντικείμενο σύμβασης: 1. Υπεύθυνη επικοινωνίας, σχεδίαση, παρουσίαση και υποστήριξη του πλάνου επικοινωνίας του έργου, 2. Οργάνωση & υλοποίηση της διάχυσης και επικοινωνίας για το έργο, μετάφραση & οργάνωση υλικού ενημέρωσης για το website και γενικά το ευρύ κοινό, επικοινωνία με τους εταίρους για τα συγκεκριμένα θέματα, σχεδίαση & οργάνωση του υλικού δημοσιότητας, οργάνωση των διασυννοριακών συναντήσεων ενημέρωσης και διάχυσης, 3. Διοργάνωση ημερίδων, οργάνωση, λειτουργία & υποστήριξη γραφείου τύπου έργου, παρουσίαση έργου σε εκθέσεις και γενικά στο ευρύ κοινό, 4. Διόρθωση, επιμέλεια & οργάνωση διδακτικού υλικού για την παραγωγή του πολυμεσικού υλικού για τους 4 στρατηγικούς τομείς, 5. Σχεδιασμός, αξιολόγηση και τεχνική αναφοράς σκοπιμότητας διασυννοριακού σχολείου 26/7/2011 έως 30/6/2013: Συνεργάτιδα του Έργου «APC – The Adriatic Port Community» του Προγράμματος IPA Adriatic Φορέας υλοποίησης: ΤΕΙ Ηπείρου Αντικείμενο σύμβασης: 1. Υποστήριξη της ερευνητικής & αναπτυξιακής ομάδας του έργου & της τεχνικής επιτροπής και οργάνωση της διαχείρισης του έργου (Πακέτο 1), 2. Οργάνωση & υλοποίηση της διάχυσης & επικοινωνίας για το έργο, μετάφραση & οργάνωση υλικού ενημέρωσης για το website και γενικά για το ευρύ κοινό, επικοινωνία με τους εταίρους για τα συγκεκριμένα θέματα, σχεδίαση & οργάνωση του υλικού δημοσιότητας, οργάνωση των διασυννοριακών συναντήσεων ενημέρωσης & διάχυσης (Πακέτο 2) και 3. Συμμετοχή στην οργάνωση του ερωτηματολογίου & στη διαδικασία επικοινωνίας & συνεντεύξεων με τους φορείς χρήστες των διαδικασιών των λιμανιών & των σχετιζόμενων υπηρεσιών (Πακέτο 3) 1/10/2010 έως 31/03/2011: Συνεργάτιδα του Έργου «MED TECHNOPOLE pour la mise en œuvre d'un réseau méditerranéen de structures d'interface "technopolis" » του Προγράμματος MED Φορέας υλοποίησης: Επιστημονικό Πάρκο Πατρών Α.Ε. Αντικείμενο σύμβασης: Επικοινωνία με άλλους εταίρους του Έργου και συνεργασία για τη δημιουργία του SIT "Technopolis", ενεργοποίηση του γραφείου και λειτουργία του, Συμμετοχή στη δημιουργία του προωθητικού υλικού, επικοινωνία με τους εταίρους για θέματα προβολής και μετάφρασης από το γαλλικά, Αρχικές ενέργειες υποστήριξης δημιουργίας του Ευρωμεσογειακού Κύκλου CFA στην περιφέρεια Δυτικής Ελλάδας 1/1/2010 έως 31/12/2010: Συνεργάτιδα του Έργου «Mainstreaming Innovative Instruments for SME development in Europe – MINI EUROPE» του Προγράμματος INTERREG IVC. Φορέας υλοποίησης: Επιστημονικό Πάρκο Πατρών Α.Ε. Αντικείμενο σύμβασης: Παρακολούθηση ενημέρωσης του website και επιμέλεια των ενεργειών διάχυσης, επιμέλεια του thematic folder και υποστηρικτικές ενέργειες μεταφοράς καλών πρακτικών 1/10/2009 έως 30/06/2011: Συνεργάτιδα του Έργου «Environmental management of transborder corridor ports, ECOPORT 8» του Προγράμματος South East Europe (SEE Programme) Φορέας υλοποίησης: Επιστημονικό Πάρκο Πατρών Α.Ε.

	Αντικείμενο συμβάσεων: Οργάνωση ενεργειών διάχυσης του Έργου, παρακολούθηση ενημέρωσης website στα πλαίσια του WP2, συντονισμός υλοποίησης templates έργου και συμμετοχή στην οργάνωση των Forums, υποστήριξη διοργάνωσης του Forum στην Πάτρα και στο Βουκουρέστι WP3 1/10/2009 έως 30/11/2009: Συνεργάτιδα του Ινστιτούτου Καινοτομίας & Βιώσιμης Ανάπτυξης ΑΕΙΠΛΟΥΣ στα πλαίσια της ανάληψης της συνδιοργάνωσης του 11ου Διεθνούς Workshop on Computer Science and Information Technologies CSIT 2009 στο Ρέθυμνο στις 5-8 Οκτωβρίου 2009 Αντικείμενο σύμβασης: Συμμετοχή στην προετοιμασία του Συνεδρίου, στην οργάνωση και υποστήριξη της γραμματείας του Συνεδρίου και στη διεκπεραίωση όλων των απαραίτητων για την ολοκλήρωση του Συνεδρίου διαδικασιών 1/7/2009 έως 31/12/2009: Συνεργάτιδα του έργου «Σχεδίαση, ανάπτυξη & συντήρηση Web-portal www.ecoport8.eu» Φορέας υλοποίησης: Κέντρο Τεχνολογικής Έρευνας (ΚΤΕ) Ηπείρου & Ιονίων Νήσων Αντικείμενο σύμβασης: Παρακολούθηση υλοποίησης website, υπεύθυνη υποστήριξης και εισαγωγής πληροφοριακού υλικού 12/1/2009 έως 15/7/2009: Συνεργάτιδα του Προγράμματος «Εκπαίδευση των μεταναστών στην ελληνική γλώσσα, την ελληνική ιστορία και τον ελληνικό πολιτισμό ΟΔΥΣΣΕΑΣ» ΑΠ7, του Ε.Π. «Εκπαίδευση και Δια βίου Μάθηση» του ΥΠ.Ε.Π.Θ. Φορέας υλοποίησης: Ι.Δ.ΕΚ.Ε. Αντικείμενο σύμβασης: Υπεύθυνη Εκπαίδευσης Νομού Άρτας 1/12/2008 έως 30/6/2009: Συνεργάτιδα του Έργου «Σχεδίαση και ανάπτυξη ενός δικτυακού τόπου-portal με προηγμένες υπηρεσίες και δυνατότητες» Φορέας υλοποίησης: ΚΤΕ Ηπείρου & Ιονίων Νήσων Αντικείμενο σύμβασης: Διορθώσεις και επανέλεγχος εμφάνισης και σχεδίασης δικτυακού τόπου, ενέργειες μετάφρασης 1/6/2008 έως 30/9/2008 και 1/6/2007 έως 30/8/2007: Συνεργάτιδα του έργου «Dry Stone Routes-Δίκτυο προστασίας και ανάδειξης της ξερολιθικής κληρονομιάς στο Ζαγόρι και το Salento» του Προγράμματος Κοινοτικής Πρωτοβουλίας Interreg IIIA Ελλάδα-Ιταλία 2000-2006 Φορέας υλοποίησης: ΤΕΙ Ηπείρου Αντικείμενο συμβάσεων: Επιλογή, καταγραφή, ψηφιοποίηση και εισαγωγή σε Βάση Δεδομένων πολιτιστικού υλικού και Συμμετοχή στη συλλογή και ψηφιοποίηση πολιτιστικού υλικού, αντίστοιχα 1/2/2007 έως 30/9/2008: Συνεργάτιδα του Έργου «INNOVA - ολοκληρωμένες δράσεις για τη μεταφορά καινοτομίας σε κοινούς στρατηγικούς τομείς» του Προγράμματος Interreg IIIA Ελλάδα-Ιταλία 2000-2006 Φορέας υλοποίησης: ΤΕΙ Ηπείρου Αντικείμενα συμβάσεων: Οργάνωση και Υποστήριξη έργου και Συμμετοχή στην αξιολόγηση των δραστηριοτήτων του Έργου, στην υλοποίηση μελετών, συμπεριλαμβανομένης και μιας μελέτης σκοπιμότητας, και στην ολοκλήρωση των παραδοτέων 1/2/2007 έως 30/6/2008: Συνεργάτιδα του Έργου «Η εικόνα της Μητέρας μεταξύ παράδοσης και σύγχρονης εποχής» του Προγράμματος Interreg IIIA Ελλάδα-Ιταλία 2000-2006 Φορέας υλοποίησης: ΤΕΙ Ηπείρου Αντικείμενο συμβάσεων: Επιστημονική έρευνα 1/11/2006 έως 30/6/2008: Συνεργάτιδα του εκπαιδευτικού Προγράμματος «Εκμάθηση της ελληνικής γλώσσας ως δεύτερης σε εργαζόμενους Μετανάστες II» του Ε.Π.Ε.Α.Ε.Κ. II του ΥΠ.Ε.Π.Θ. Φορέας υλοποίησης: Ι.Δ.ΕΚ.Ε. Αντικείμενο σύμβασης: Υπεύθυνη Εκπαίδευσης Νομού Άρτας Δεκ. 2006–Μάιος 2007 και Οκτ. & Δεκ. 2005: Ωρομίσθια καθηγήτρια στο πρόγραμμα Πρόσθετης Διδακτικής Στήριξης 1/4/2006 ως 4/8/2006: Γραμματειακή υποστήριξη σε συμβολαιογραφείο (Αικατερίνη Χαρ. Καλαμάκη, Άρτα) 1/11/2002 – 31/12/2004: Συνεργάτιδα του ερευνητικού Προγράμματος του ΥΠ.Ε.Π.Θ. «Ένταξη Τσιγγανοπαίδων στο Σχολείο» Φορέας υλοποίησης: Πανεπιστήμιο Ιωαννίνων Αντικείμενο Συμβάσεων: Τροφοδοσία Δεδομένων
Γνώσεις Υπολογιστών	ECDL Core Certificate (24/9/2006)
Ξένες Γλώσσες	- Proficiency Αγγλικής Γλώσσας, University of Michigan (2006) - Sorbonne 2 (Γαλλική Γλώσσα) (1996) - Γνώση Ιταλικής Γλώσσας (επίπεδο Α2)

Στη συνέχεια η Επιτροπή εξέτασε την ανταπόκριση της υποψήφιας στα ελάχιστα απαιτούμενα τυπικά προσόντα τα οποία τέθηκαν από την υπ' αριθμ. **5109/16.11.2015** Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος τα οποία ήταν:

- Πτυχιούχος ΑΕΙ (Ανθρωπιστικών Σπουδών)
- Πενταετής εργασιακή εμπειρία σε ευρωπαϊκά, διαπεριφερειακά / Διασυνοριακά έργα
- Εμπειρία σε θέματα σχετιζόμενα με διαδικασίες οργάνωσης και υποστήριξης αναπτυξιακών έργων, ιδιαίτερα έργα online training, οργάνωσης συνεδρίων και ενεργειών διάχυσης διασυνοριακών / διαπεριφερειακών έργων
- Εργασιακή Εμπειρία σε τουλάχιστον ένα έργο Life Long Learning (LLP)
- Άριστες γνώσεις Υπολογιστών (Εφαρμογές γραφείου / ECDL)
- Άριστη γνώση της Αγγλικής Γλώσσας
- Άριστη γνώση της Γαλλικής Γλώσσας
- Αποδεδειγμένη εμπειρία σε θέματα οργάνωσης και διοίκησης έργων συγχρηματοδοτούμενων από την ΕΕ
- Εκπληρωμένες στρατιωτικές υποχρεώσεις ή νόμιμη απαλλαγή από αυτές κατά τη διάρκεια της σύμβασης

Η Επιτροπή συμφωνεί και ομόφωνα συντάσσει τον πίνακα Β, ο οποίος παρουσιάζει την ανταπόκριση της υποψήφιας στα ελάχιστα απαιτούμενα τυπικά προσόντα:

ΠΙΝΑΚΑΣ Β (ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ ΤΟΠΣΑ-1)

ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ	ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΗ
Πτυχιούχος ΑΕΙ (Ανθρωπιστικών Σπουδών)	ΝΑΙ
Πενταετής εργασιακή εμπειρία σε ευρωπαϊκά, διαπεριφερειακά / Διασυνοριακά έργα	ΝΑΙ
Εμπειρία σε θέματα σχετιζόμενα με διαδικασίες οργάνωσης και υποστήριξης αναπτυξιακών έργων, ιδιαίτερα έργα online training, οργάνωσης συνεδρίων και ενεργειών διάχυσης διασυνοριακών / διαπεριφερειακών έργων	ΝΑΙ
Εργασιακή Εμπειρία σε τουλάχιστον ένα έργο Life Long Learning (LLP)	ΝΑΙ
Άριστες γνώσεις Υπολογιστών (Εφαρμογές γραφείου / ECDL)	ΝΑΙ
Άριστη γνώση της Αγγλικής Γλώσσας	ΝΑΙ
Άριστη γνώση της Γαλλικής Γλώσσας	ΝΑΙ
Αποδεδειγμένη εμπειρία σε θέματα οργάνωσης και διοίκησης έργων συγχρηματοδοτούμενων από την ΕΕ	ΝΑΙ
Εκπληρωμένες στρατιωτικές υποχρεώσεις ή νόμιμη απαλλαγή από αυτές	ΝΑΙ

Κατόπιν η Επιτροπή **ομόφωνα** διαπιστώνει ότι η υποψήφια ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΗ έχει καταθέσει εμπρόθεσμα την αίτησή της και πληροί τα απαιτούμενα ελάχιστα τυπικά και ουσιαστικά προσόντα της Πρόσκλησης και προχωρά στην αξιολόγησή της και βαθμολόγηση των προσόντων της με βάση τα κριτήρια αξιολόγησης της Πρόσκλησης που φαίνονται στον παρακάτω Πίνακα Γ:

ΠΙΝΑΚΑΣ Γ (ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ INSCRET-02)

ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ	ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ ΒΑΡΥΤΗΤΑΣ
1. Πτυχιούχος ΑΕΙ (Ανθρωπιστικών Σπουδών)	20%
2. Πενταετής εργασιακή εμπειρία σε ευρωπαϊκά, διαπεριφερειακά / Διασυνοριακά έργα	20%
3. Εμπειρία σε θέματα σχετιζόμενα με διαδικασίες οργάνωσης και υποστήριξης αναπτυξιακών έργων, ιδιαίτερα έργα online training, οργάνωσης συνεδρίων και ενεργειών διάχυσης διασυνοριακών / διαπεριφερειακών έργων	20%

4. Εργασιακή Εμπειρία σε τουλάχιστον ένα έργο Life Long Learning (LLP)	20%
5. Άριστες γνώσεις Υπολογιστών (Εφαρμογές γραφείου/ ECDL)	10%
6. Άριστη γνώση Αγγλικής	10%
7. Άριστη Γνώση Γαλλικής	10%
ΣΥΝΟΛΟ	100%

Στη συνέχεια η Επιτροπή προχώρησε στην καταγραφή και βαθμολόγηση των προσόντων της υποψήφιας, οπότε προέκυψε ο Πίνακας Δ με την τελική βαθμολογία της κα ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΗΣ:

ΠΙΝΑΚΑΣ Δ (ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ INSCRET-02)

ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ	ΚΑΤΑΓΡΑΦΗ ΠΡΟΣΟΝΤΩΝ	ΒΑΘΜΟΛΟΓΗΣΗ ΠΡΟΣΟΝΤΩΝ	ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ ΒΑΡΥΤΗΤΑΣ	ΤΕΛΙΚΟΣ ΒΑΘΜΟΣ
1. Πτυχιούχος ΑΕΙ (Ανθρωπιστικών Σπουδών)	Πτυχίο Τμήματος Φιλολογίας Πανεπιστημίου Ιωαννίνων (Λίαν Καλώς/ 7,19/ 1999)	71,9	10%	7,19
2. Πενταετής εργασιακή εμπειρία σε ευρωπαϊκά, διαπεριφερειακά /Διασυνοριακά έργα	Άνω της οκταετούς (1-2-2007 έως 30-11-2015) εργασιακή εμπειρία σε 11 ευρωπαϊκά έργα: 11/10/2013 έως σήμερα: Συνεργάτιδα του Έργου «CaseMaker: Innovative ICT-platform to enhance case-based teaching and learning» του Προγράμματος Lifelong Learning, ΤΕΙ Ηπείρου 24/12/2012 έως 31/12/2014: Συνεργάτιδα του Έργου «TEN ECOPORT – Transnational Enhancement of ECOPORT8 network» του Προγράμματος South East Europe, ΤΕΙ Ηπείρου 23/5/2012 έως 15/4/2014: Συνεργάτιδα του Έργου Συνεργάτιδα του Έργου «INNOVA NET – International Centre of Competences for Innovation in the Mediterranean Countries» του Προγράμματος Ελλάδα-Ιταλία 2007-2013, ΤΕΙ Ηπείρου 26/7/2011 έως 30/6/2013: Συνεργάτιδα του Έργου «APC – The Adriatic Port Community» του Προγράμματος IPA Adriatic, ΤΕΙ Ηπείρου 1/10/2010 έως 31/03/2011: Συνεργάτιδα του Έργου «MED TECHNOPOPOLIS pour la mise en œuvre d'un réseau méditerranéen de structures d'interface "technopolis"» του Προγράμματος MED, Επιστημονικό Πάρκο Πατρών Α.Ε. 1/1/2010 έως 31/12/2010: Συνεργάτιδα του Έργου «Mainstreaming Innovative Instruments for SME development in Europe – MINI EUROPE» του Προγράμματος INTERREG IVC, Επιστημονικό Πάρκο Πατρών Α.Ε. 1/10/2009 έως 30/06/2011: Συνεργάτιδα του Έργου «Environmental management of transborder corridor ports, ECOPORT 8» του Προγράμματος South East Europe (SEE Programme), Επιστημονικό Πάρκο Πατρών Α.Ε. 1/7/2009 έως 31/12/2009: Συνεργάτιδα του έργου «Σχεδίαση, ανάπτυξη & συντήρηση Web-portal www.ecoport8.eu, Κέντρο Τεχνολογικής Έρευνας (ΚΤΕ) Ηπείρου & Ιονίων Νήσων 1/6/2008 έως 30/9/2008 και 1/6/2007 έως 30/8/2007: Συνεργάτιδα του έργου «Dry Stone Routes-Δίκτυο προστασίας και ανάδειξης της ξερολιθικής κληρονομιάς στο Ζαγόρι και το Salento» του Προγράμματος Κοιντικής Πρωτοβουλίας Interreg IIIA Ελλάδα-Ιταλία 2000-2006, ΤΕΙ Ηπείρου 1/2/2007 έως 30/9/2008: Συνεργάτιδα του Έργου «INNOVA-ολοκληρωμένες δράσεις για τη μεταφορά καινοτομίας σε κοινούς στρατηγικούς τομείς» του Προγράμματος Interreg IIIA Ελλάδα-Ιταλία 2000-2006, ΤΕΙ Ηπείρου 1/2/2007 έως 30/6/2008: Συνεργάτιδα του Έργου «Η εικόνα της Μητέρας μεταξύ παράδοσης και σύγχρονης εποχής» του Προγράμματος Interreg IIIA Ελλάδα-Ιταλία 2000-2006, ΤΕΙ Ηπείρου	100	20%	20

3. Εμπειρία σε θέματα σχετιζόμενα με διαδικασίες οργάνωσης και υποστήριξης αναπτυξιακών έργων, ιδιαίτερα online training, οργάνωσης συνεδρίων και ενεργειών διάχυσης διασυνοριακών / διαπεριφερειακών έργων	Συνεργάτιδα σε διασυνοριακά έργα, συμμετοχή στην οργάνωση 1 διεθνούς συνεδρίου (Κρήτη), 2 Πανερωπαϊκών Φόρουμ (Πάτρα & Βουκουρέστι) 10/2013 έως 11/2015: ΤΕΙ ΗΠΕΙΡΟΥ, Συνεργάτιδα διασυνοριακού έργου του Προγράμματος Lifelong Learning με αντικείμενα Προετοιμασία και υποστήριξη των δράσεων διάχυσης του Έργου, υποστήριξη της διοργάνωσης του Ευρωπαϊκού συνεδρίου για case-based learning, Συμμετοχή στη διοργάνωση του 1ου case workshop, Υποστήριξη της διοργάνωσης του εκπαιδευτικού σεμιναρίου στη χρήση της casemaker πλατφόρμας 12/2012 έως 12/2014: ΤΕΙ ΗΠΕΙΡΟΥ Συνεργάτιδα διασυνοριακού έργου του Προγράμματος South East Europe με αντικείμενα Υπεύθυνη επικοινωνίας, Συμμετοχή στην Τεχνική Γραμματεία, Οργάνωση ενεργειών διάχυσης, σχεδιασμός πληροφοριακού υλικού, επικοινωνία με τους εταίρους, προετοιμασία και υλοποίηση όλων των διαδικασιών διάχυσης και προβολής στα πλαίσια του έργου, υποστήριξη ερευνητικής ομάδας έργου 5/2012 - 4/2014: ΤΕΙ ΗΠΕΙΡΟΥ Συνεργάτιδα διασυνοριακού έργου του Προγράμματος Ελλάδα-Ιταλία 2007-2013 με αντικείμενα 1. Υπεύθυνη επικοινωνίας, σχεδίαση, παρουσίαση και υποστήριξη του πλάνου επικοινωνίας του έργου, 2. Οργάνωση & υλοποίηση της διάχυσης και επικοινωνίας για το έργο, μετάφραση & οργάνωση υλικού ενημέρωσης για το website και γενικά το ευρύ κοινό, επικοινωνία με τους εταίρους για τα συγκεκριμένα θέματα, σχεδίαση & οργάνωση του υλικού δημοσιότητας, οργάνωση των διασυνοριακών συναντήσεων ενημέρωσης και διάχυσης, 3. Διοργάνωση ημερίδων, οργάνωση, λειτουργία & υποστήριξη γραφείου τύπου έργου, παρουσίαση έργου σε εκθέσεις και γενικά στο ευρύ κοινό, 4. Διόρθωση, επιμέλεια & οργάνωση διδακτικού υλικού για την παραγωγή του πολυμεσικού υλικού για τους 4 στρατηγικούς τομείς, 5. Σχεδιασμός, αξιολόγηση και τεχνική αναφοράς σκοπιμότητας διασυνοριακού σχολείου 07/2011 – 06/2013: ΤΕΙ ΗΠΕΙΡΟΥ, συνεργάτιδα διασυνοριακού έργου του Προγράμματος IPA Adriatic με αντικείμενα μεταξύ άλλων τα: υποστήριξη της ερευνητικής & αναπτυξιακής ομάδας και της τεχνικής επιτροπής του έργου, οργάνωση της διαχείρισης του Έργου, οργάνωση & υλοποίηση της διάχυσης & επικοινωνίας, μετάφραση & οργάνωση υλικού ενημέρωσης, επικοινωνία με τους εταίρους, οργάνωση των διασυνοριακών συναντήσεων ενημέρωσης, οργάνωση ερωτηματολογίου κτλ. 1/10/2009-30/6/2011: Επιστημονικό Πάρκο Πατρών ΑΕ, Συνεργάτιδα 3 έργων στα πλαίσια των INTERREG IVC, INTERREG SEE και MED αντίστοιχα, με αντικείμενα μεταξύ άλλων τα: Παρακολούθηση ενημέρωσης website και επιμέλεια ενεργειών διάχυσης, επιμέλεια thematic folder, υποστηρικτικές ενέργειες μεταφοράς καλών πρακτικών, συμμετοχή στην οργάνωση και υποστήριξη διοργάνωσης Forums, συμμετοχή στη δημιουργία προωθητικού υλικού, επικοινωνία με εταίρους για θέματα προβολής και διάχυσης, μεταφράσεις από γαλλικά-αγγλικά. 1/10/2009-30/11/2009: Ινστιτούτου Καινοτομίας & Βιώσιμης Ανάπτυξης-ΑΕΙΠΛΟΥΣ, Συμμετοχή στην προετοιμασία του Συνεδρίου CSIT 2009, στην οργάνωση & υποστήριξη της γραμματείας του Συνεδρίου και στη διεκπεραίωση όλων των απαραίτητων για την ολοκλήρωση του Συνεδρίου διαδικασιών. 1/7/2009-31/12/2009: Κέντρο Τεχνολογικής Έρευνας (ΚΤΕ) Ηπείρου & Ιονίων Νήσων «Παρακολούθηση υλοποίησης website, υπεύθυνη υποστήριξης και εισαγωγής πληροφοριακού υλικού» 1/12/2008 έως 30/6/2009: ΚΤΕ Ηπείρου & Ιονίων Νήσων «Διορθώσεις και επανέλεγχος εμφάνισης και σχεδίασης δικτυακού τόπου, ενέργειες μετάφρασης» στα πλαίσια διασυνοριακού Έργου του προγράμματος SEE	100	20%	20
4. Εργασιακή Εμπειρία σε τουλάχιστον ένα έργο Life Long Learning (LLP)	10/2013 έως 12/2015: Συνεργάτιδα του Έργου «CaseMaker: Innovative ICT-platform to enhance case-based teaching and learning» του Προγράμματος Lifelong Learning Φορέας υλοποίησης: ΤΕΙ Ηπείρου Αντικείμενο σύμβασης: Προετοιμασία και υποστήριξη των δράσεων	90	20%	18

	διάχυσης του Έργου, υποστήριξη της διοργάνωσης του Ευρωπαϊκού συνεδρίου για case-based learning, Συμμετοχή στη διοργάνωση του 1ου case workshop, Υποστήριξη της διοργάνωσης του εκπαιδευτικού σεμιναρίου στη χρήση της casemaker πλατφόρμας			
5. Άριστες γνώσεις Υπολογιστών (Εφαρμογές γραφείου/ ECDL)	ECDL Core Certificate (7 ενότητες)	100	10%	10
6. Άριστη γνώση Αγγλικής	Proficiency Αγγλικής Γλώσσας, University of Michigan (2002)	100	10%	10
7. Άριστη γνώση Γαλλικής	Sorbonne 2 (Γαλλική Γλώσσα) (1996)	100	10%	10
ΣΥΝΟΛΟ			100%	95,19

Υστερα από τα ανωτέρω η Επιτροπή προτείνει **ομόφωνα** την ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΗ για την απασχόληση στη θέση με κωδικό **INSCRET-02**: «Προετοιμασία και υποστήριξη των δράσεων διάχυσης του έργου, υποστήριξη της παραγωγής υλικού προώθησης (Ο8) υποστήριξης διοργάνωσης ημερίδων ενημέρωσης (Ε1) καταγραφής χαρακτηριστικών e-CF (Ο3), οργάνωσης webportal (Ο2) και γενικά διοικητικό οικονομικής υποστήριξης έργου».

Με τιμή

Η Επιτροπή Αξιολόγησης

1. Βάρρας Γρηγόριος, Αναπληρωτής Καθηγητής

2. Ζουμπούλη Μαρία, Επίκουρη Καθηγήτρια

3. Στεργίου Ελευθέριος, Επίκουρος Καθηγητής